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Pressmeddelande  

 

  

ENERGIKONTOR SYDOST AB är en regional kraft och vägvisare till ett hållbart energi- och transportsystem. Vårt mål är minskad 

klimatpåverkan och ökad regional utveckling genom satsningar på förnybar energi och energieffektivisering. Arbetet utförs i nära 

samarbete med både privata och offentliga aktörer i sydöstra Sverige, myndigheter och europeiska partners. 
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Energikontor Sydost är en regional kraft och vägvisare 

till ett hållbart energi- och transportsystem. 

Avsiktsförklaring om minskade klimatutsläpp i Sydost 
Landstingen, Trafikverket och Energikontor Sydost ska samverka med forskare. 

Landstingen i Kalmar, Kronoberg och Blekinge län ska tillsammans arbeta med hållbara transporter för sina 

medarbetare. Den 27 augusti ska en gemensam avsiktsförklaring undertecknas av de tre landstingen i Sydost, 

Trafikverket och Energikontor Sydost, och den ska visa vägen mot mer hållbara transporter.  

- I vårt uppdrag ingår att samordna insatser för att minska klimatutsläppen från resor och transporter i regionen. Vi ser stora 

möjligheter att stötta landstingen i deras arbete, säger Hannele Johansson projektledare på Energikontor Sydost. 

Tillsammans med Energikontor Sydost, Trafikverket och Markus Robért, forskare vid KTH, ska landstingen 

identifiera och genomföra åtgärder enligt den så kallade CERO-modellen. I den omvandlas organisationens 

klimatmål till mål för resbeteende. Hörnstenen i analysen är att hitta ekonomiskt optimala vägar mot målet, samt att 

hitta sätt att tillvarata medarbetarnas möjligheter och önskemål. Modellen är framtagen i Robérts doktorsavhandling 

och har använts framgångsrikt i flera stora företag som Swedbank, Telia Sonera, Apoteket, SL, samt en rad offentliga 

organisationer. Nu är det tänkt att den skall ligga till grund för arbetet med att förverkliga miljömålen för 

landstingens resor och transporter.  

Att flera parter gemensamt beslutat sig för att arbeta för smartare landstingsresor på ett så här strukturerat sätt är 

unikt. Arbetet enligt CERO-modellen i landstingen i Sydost ska sedan användas som ett gott exempel som skall 

kunna spridas till andra organisationer i landet. 

Landstingen bjuder 27 augusti in till presskonferens avseende avsiktsförklaringen. 

För mer information, kontakta: 

Hannele Johansson, Energikontor Sydost (073-419 91 81) 

Krister Wall, Trafikverket Region syd (070-529 22 65) 

Liselott Sjöholm, miljöchef Landstinget Kalmar (0480-841 71) 

Helen Penttilä, miljöchef Landstinget Kronoberg (0470-58 93 06) 

Annika Christensson, miljöchef Landstinget Blekinge (0734-47 10 27) 

Markus Robért, KTH (070-767 12 41) 

 


